
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/322/2023 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 259, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 35.078.886,81 zł, zgodnie z tabelą nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 14.604.560,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 20.474.326,81 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  37.947.232,81 zł, zgodnie z tabelą nr 2, z tego: wydatki bieżące 
w wysokości 15.334.838,02 zł, wydatki majątkowe w wysokości 22.612.394,79 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami wynoszą 841.967,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

4. Limit zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gminę na 2024 rok wynoszący 
22.612.394,79 zł zgodnie z tabelą nr 5. 

5. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarką odpadami komunalnymi  zgodnie z tabelą nr 6. 

6. Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych z ochroną 
środowiska zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.868.346,00 zł zostanie pokryty:  

1) nadwyżką z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 
1.238.550,00 zł, 

2) zaciągniętym kredytem w kwocie 1.629.796,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.238.550,00 zł z następujących tytułów 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.238.550,00 zł, 

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 370.204,00 zł, z następujących tytułów, 

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 370.204,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów na; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 2509



1) sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800.000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów na kwotę 370.204,00 zł, 

3) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 1.629.796,00 zł. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólna w wysokości 60.000,00 zł, 

2. celowa z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 34.500,00 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan zadań na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2. Dokonywania przeniesień między paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia 
i pochodnych od wynagrodzeń. 

3. Dokonywania przeniesień między paragrafami w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych na 
roczne zadania inwestycyjne z wyjątkiem tworzenia nowego zadania lub zlikwidowania istniejącego zadania 
inwestycyjnego. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2509



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXXIX/322/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2024 

 
w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 525 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 525 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
  0830 Wpływy z usług 520 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 3 000,00 

600   Transport i łączność 104 010,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 104 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

104 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

10,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 69 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2509



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 4 500,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 9 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

36 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 71035  Cmentarze 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

20 000,00 

750   Administracja publiczna 59 822,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 822,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 722,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

100,00 

 75095  Pozostała działalność 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2509



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 615,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 615,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

615,00 

752   Obrona narodowa 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

700,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 272 579,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

240 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 210 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 6 600,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2509



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 450 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 270 500,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 540 100,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 40 500,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 460 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 32 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 5 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 135 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 3 200,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 66 800,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 30 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

5 200,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 445 979,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 401 296,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 44 683,00 

758   Różne rozliczenia 7 055 178,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 019 070,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 019 070,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 926 108,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 926 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2509



 75814  Różne rozliczenia finansowe 110 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 110 000,00 
801   Oświata i wychowanie 122 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 200,00 
 80104  Przedszkola  120 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

120 000,00 

852   Pomoc społeczna 153 925,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

3 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 32 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

32 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2509



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 548,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 248,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

300,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 23 278,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

23 278,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 

855   Rodzina 778 183,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

777 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

765 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

12 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2509



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

183,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 748,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 423 648,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

423 648,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 12 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 100,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 500,00 

bieżące razem: 14 604 560,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 17 241 226,81 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 12 499 815,75 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2509



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 388 815,75 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 111 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 741 411,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 741 411,06 

710   Działalność usługowa 19 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 71035  Cmentarze 19 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

19 600,00 

801   Oświata i wychowanie 1 358 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 358 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 358 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 855 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 650 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

650 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 205 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2509



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 205 000,00 

majątkowe razem: 20 474 326,81 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 35 078 886,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2509



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXXIX/322/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 724 150,00 485 600,00 485 600,00 112 600,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 550,00 1 238 550,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 473 100,00 473 100,00 473 100,00 112 600,00 360 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 238 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 550,00 1 238 550,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 238 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 550,00 1 238 550,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 17 988 417,35 272 270,76 168 270,76 0,00 168 270,76 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 716 146,59 17 716 146,59 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 130 388,08 130 388,08 26 388,08 0,00 26 388,08 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 388,08 26 388,08 26 388,08 0,00 26 388,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 12 778 392,53 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 777 592,53 12 777 592,53 0,00 0,00 0,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 666 592,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 666 592,53 2 666 592,53 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

10 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 111 000,00 10 111 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 079 636,74 141 082,68 141 082,68 0,00 141 082,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 938 554,06 4 938 554,06 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2509



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego:  W tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 39 705,61 39 705,61 39 705,61 0,00 39 705,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 101 377,07 101 377,07 101 377,07 0,00 101 377,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 162 094,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 094,02 162 094,02 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 048,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 048,98 35 048,98 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

4 741 411,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 741 411,06 4 741 411,06 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 88 663,49 61 600,00 61 600,00 4 000,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 063,49 27 063,49 7 063,49 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 41 600,00 41 600,00 41 600,00 4 000,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 7 063,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 063,49 7 063,49 7 063,49 0,00 0,00 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 063,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 063,49 7 063,49 7 063,49 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 941 215,05 2 941 215,05 2 851 215,05 2 132 582,00 718 633,05 8 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 49 722,00 49 722,00 49 722,00 23 470,00 26 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 23 470,00 23 470,00 23 470,00 23 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 252,00 26 252,00 26 252,00 0,00 26 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 562 681,05 2 562 681,05 2 559 681,05 1 913 300,00 646 381,05 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2509



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 430 000,00 1 430 000,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 500,00 265 500,00 265 500,00 265 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 600,00 90 600,00 90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 658,57 161 658,57 161 658,57 0,00 161 658,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 180 020,00 180 020,00 180 020,00 0,00 180 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 212 202,48 212 202,48 212 202,48 0,00 212 202,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 217 312,00 217 312,00 209 312,00 195 812,00 13 500,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 123 612,00 123 612,00 123 612,00 123 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2509



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: W tym: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 126 000,00 126 000,00 121 000,00 14 000,00 107 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 126 000,00 126 000,00 121 000,00 14 000,00 107 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2509



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: W tym: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 75702  
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 9 463 749,72 8 013 749,72 5 862 161,00 5 289 962,00 572 199,00 1 928 675,72 222 913,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 6 701 536,36 5 251 536,36 3 978 731,00 3 609 480,00 369 251,00 1 134 090,36 138 715,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 134 090,36 1 134 090,36 0,00 0,00 0,00 1 134 090,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 138 715,00 138 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 772 469,00 772 469,00 772 469,00 772 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 51 298,00 51 298,00 51 298,00 51 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 568 479,00 568 479,00 568 479,00 568 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 81 031,00 81 031,00 81 031,00 81 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 178 451,00 178 451,00 178 451,00 0,00 178 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2509



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: W tym: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 971 953,00 1 971 953,00 1 971 953,00 1 971 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 161 750,00 161 750,00 161 750,00 161 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 358 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 500,00 1 358 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 398 827,00 398 827,00 382 367,00 369 437,00 12 930,00 0,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 16 460,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 62 539,00 62 539,00 62 539,00 62 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 72 234,00 72 234,00 72 234,00 72 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 930,00 12 930,00 12 930,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 205 004,00 205 004,00 205 004,00 205 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 16 890,00 16 890,00 16 890,00 16 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 658 269,32 658 269,32 0,00 0,00 0,00 658 269,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

103 109,00 103 109,00 0,00 0,00 0,00 103 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 555 160,32 555 160,32 0,00 0,00 0,00 555 160,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 390 815,00 390 815,00 380 171,00 368 354,00 11 817,00 0,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 644,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 119 639,00 119 639,00 119 639,00 119 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 516,00 5 516,00 5 516,00 5 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 54 748,00 54 748,00 54 748,00 54 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2509



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: W tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 805,00 6 805,00 6 805,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11 817,00 11 817,00 11 817,00 0,00 11 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 168 681,00 168 681,00 168 681,00 168 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 12 165,00 12 165,00 12 165,00 12 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 24 000,00 24 000,00 24 000,00 1 600,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 165 798,00 165 798,00 165 798,00 161 405,00 4 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 121 439,00 121 439,00 121 439,00 121 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 8 610,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 28 356,00 28 356,00 28 356,00 28 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 4 293,00 4 293,00 4 293,00 0,00 4 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 014 504,04 1 014 504,04 821 094,00 779 686,00 41 408,00 136 316,04 57 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 136 316,04 136 316,04 0,00 0,00 0,00 136 316,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 57 094,00 57 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 140 108,00 140 108,00 140 108,00 140 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2509



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: W tym: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 41 408,00 41 408,00 41 408,00 0,00 41 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 575 226,00 575 226,00 575 226,00 575 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 49 152,00 49 152,00 49 152,00 49 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 33 400,00 33 400,00 33 400,00 3 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 200,00 33 200,00 33 200,00 3 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 084 525,00 1 084 525,00 965 647,00 667 048,00 298 599,00 0,00 118 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 191 600,00 191 600,00 191 600,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 191 600,00 191 600,00 191 600,00 0,00 191 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki mieszkaniowe 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 494 800,00 494 800,00 490 800,00 429 700,00 61 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 339 000,00 339 000,00 339 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2509



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: W tym: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 500,00 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 78 248,00 78 248,00 78 248,00 78 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 248,00 72 248,00 72 248,00 72 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 53 278,00 53 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 53 278,00 53 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 201 999,00 201 999,00 201 999,00 159 100,00 42 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 84 500,00 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 14 999,00 14 999,00 14 999,00 0,00 14 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2509



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: W tym: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 939 183,00 939 183,00 222 883,00 149 183,00 73 700,00 0,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 787 000,00 787 000,00 70 700,00 68 700,00 2 000,00 0,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 716 300,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 85 000,00 85 000,00 85 000,00 80 300,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 937 533,47 782 448,00 782 448,00 25 616,00 756 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 085,47 155 085,47 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 423 648,00 423 648,00 423 648,00 25 616,00 398 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2509



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: W tym: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 12 552,00 12 552,00 12 552,00 12 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 264,00 264,00 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 382 032,00 382 032,00 382 032,00 0,00 382 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 470 085,47 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 085,47 155 085,47 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 125 401,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 401,36 125 401,36 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 684,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 684,11 29 684,11 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 242 533,02 250 733,78 45 533,78 0,00 45 533,78 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 799,24 1 991 799,24 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 807 333,02 45 533,78 45 533,78 0,00 45 533,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 799,24 761 799,24 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 42 800,11 42 800,11 42 800,11 0,00 42 800,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 733,67 2 733,67 2 733,67 0,00 2 733,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 111 799,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 799,24 111 799,24 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 205 200,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2509



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: W tym: Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 205 200,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 36 047,71 2 297,71 2 297,71 0,00 2 297,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 750,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 750,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 750,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 2 297,71 2 297,71 2 297,71 0,00 2 297,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 797,71 797,71 797,71 0,00 797,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 37 947 232,81 15 334 838,02 11 698 871,30 8 398 806,00 3 300 065,30 2 245 875,72 1 160 091,00 0,00 0,00 230 000,00 22 612 394,79 22 612 394,79 7 063,49 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2509



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXXIX/322/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

   w złotych 
L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2024 rok 

1 2 3 4 
1. Planowane dochody  35 078 886,81 
 bieżące  14 604 560,00 
 majątkowe  20 474 326,81 

2. Planowane wydatki  37 947 232,81 
bieżące  15 334 838,02 

 
majątkowe  22 612 394,79 

3. Nadwyżka/Deficyt  (1-2)  -2 868 346,00 
Przychody ogółem:  3 238 550,00 

4. Kredyty § 952 2 000 000,00 
5. Pożyczki § 952 0,00 

6. Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 903  

7. 

Przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 0,00 

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
9. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 
10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 238 550,00 
11. Obligacje skarbowe § 911 0,00 
12. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 
13. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem :  370 204,00 
14. Spłaty kredytów § 992 370 204,00 
15. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

16. Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

17. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
18. Lokaty § 994 0,00 
19. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 
20. Wykup obligacji § 971 0,00 
21. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2509



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXXIX/322/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia I 

składki od nich 
naliczane  

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
750   Administracja publiczna 49 722,00 49 722,00 0,00 49 722,00 49 722,00 49 722,00 23 470,00 26 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 49 722,00 49 722,00 0,00 49 722,00 49 722,00 49 722,00 23 470,00 26 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 722,00 49 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 23 470,00 23 470,00 23 470,00 23 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 26 252,00 26 252,00 26 252,00 0,00 26 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 615,00 615,00 0,00 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 615,00 615,00 0,00 615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 517,00 517,00 517,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224  Kwalifikacja wojskowa. 700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 24 747,00 24 747,00 0,00 24 747,00 24 747,00 24 747,00 22 248,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 22 248,00 22 248,00 0,00 22 248,00 22 248,00 22 248,00 22 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 248,00 22 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 22 248,00 22 248,00 22 248,00 22 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 766 183,00 766 183,00 0,00 766 183,00 766 183,00 49 883,00 46 883,00 3 000,00 0,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2509



 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia I 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 765 000,00 48 700,00 46 700,00 2 000,00 0,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 716 300,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 183,00 183,00 0,00 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 841 967,00 841 967,00 0,00 841 967,00 841 967,00 125 667,00 93 216,00 32 451,00 0,00 716 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2509



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LXXIX/322/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 238 550,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 238 550,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 238 550,00 

 Budowa oczyszczalni ścieków dla budynków użyteczności publicznej Gminy Olszanka 1 238 550,00 
 

 
 Kredyty i pożyczki 1 238 550,00 

600   Transport i łączność 17 716 146,59 
60014  Drogi publiczne powiatowe 12 777 592,53 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 666 592,53 
 Budowa i modernizacja ciągu dróg powiatowych i gminnych o Nr 2032W, 2031W oraz 

200304W na terenie gminy Olszanka 137 453,93 
 Dochody własne jst 137 453,93 

 Dochody własne jst 137 453,93 
 Budowa i przebudowa części ciągu dróg powiatowych o nr 3666W i 2032W na terenie 

Gminy Olszanka 41 990,30 
 Dochody własne jst 41 990,30 

 Dochody własne jst 41 990,30 
 Budowa i przebudowa części ciągu dróg powiatowych o nr 3666W i 2032W na terenie 

Gminy Olszanka  123 000,00 
 Kredyty i pożyczki 123 000,00 

 Budowa i przebudowa części odcinka drogi o nr 3666W na terenie gminy Olszanka 225 000,00 
 Dochody własne jst 117 500,00 

 Dochody własne jst 117 500,00 
 Kredyty i pożyczki 107 500,00 

 Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w miejscowości Stare Łepki gmina Olszanka 128 723,66 
 Dochody własne jst 52 723,66 

 Dochody własne jst 52 723,66 
 Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w miejscowości Stare Łepki gmina Olszanka  2 000 000,00 

 Dochody własne jst 2 000 000,00 
 Dochody własne jst 2 000 000,00 

 Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w miejscowości Stare Łepki gmina Olszanka 128 723,66 
 Kredyty i pożyczki 76 000,00 

 Budowa i przebudowa odcinka drogi o nr 3666W na terenie gminy Olszanka 10 424,64 
 Dochody własne jst 10 424,64 

 Dochody własne jst 10 424,64 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 111 000,00 

 Budowa i przebudowa części ciągu dróg powiatowych o nr 3666W i 2032W na terenie 
Gminy Olszanka  3 116 000,00 

 Inne 3 116 000,00 
 Fundusz Polski Ład 3 116 000,00 

 Budowa i przebudowa części odcinka drogi o nr 3666W na terenie gminy Olszanka 5 000 000,00 

 
 

 Inne 5 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2509



 Fundusz Polski Ład 5 000 000,00 
 Budowa i przebudowa drogi nr 2042W w miejscowości Stare Łepki gmina Olszanka 1 995 000,00 

 Inne 1 995 000,00 
 Fundusz Polski Ład 1 995 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 4 938 554,06 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 094,02 

 Budowa i modernizacja ciągu dróg powiatowych i gminnych o Nr 2032W, 2031W oraz 
200304W na terenie gminy Olszanka 162 094,02 

 Dochody własne jst 77 348,02 
 Dochody własne jst 77 348,02 

 Kredyty i pożyczki 84 746,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 048,98 

 Zakup sprzętu do utrzymania dróg gminnych - piaskarka 21 248,98 
 Dochody własne jst 21 248,98 

 Dochody własne jst 21 248,98 
 Zakup sprzętu do odśnieżania dróg gminnych - pług hydrauliczny do śniegu 13 800,00 

 Dochody własne jst 13 800,00 
 Dochody własne jst 13 800,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 741 411,06 

 Budowa i modernizacja ciągu dróg powiatowych i gminnych o Nr 2032W, 2031W oraz 
200304W na terenie gminy Olszanka 4 741 411,06 

 Inne 4 741 411,06 

 

 Fundusz Polski Ład 4 741 411,06 
710   Działalność usługowa 27 063,49 

71035  Cmentarze 20 000,00 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 20 000,00 

 Poprawa wizerunku pomnika na mogile Kurhan 20 000,00 
 Dochody własne jst 400,00 

 Dochody własne jst 400,00 
 Inne 19 600,00 

 

 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 19 600,00 
71095  Pozostała działalność 7 063,49 

6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

7 063,49 

 Partnerstwo współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania 
technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota 
Mazowsza 

747,00 

 Dochody własne jst 747,00 
 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  (ASI)  6 316,49 

 

 

 Dochody własne jst 6 316,49 
801   Oświata i wychowanie 1 450 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 1 450 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 500,00 

 Budowa indywidualnego źródła ciepła oraz zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
na budynku Szkoły Podstawowej w Olszance 91 500,00 

 Dochody własne jst 91 500,00 
 

 

 Dochody własne jst 91 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2509



6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 358 500,00 

 Budowa indywidualnego źródła ciepła oraz zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
na budynku Szkoły Podstawowej w Olszance 1 358 500,00 

 Inne 1 358 500,00 
 Fundusz Polski Ład 1 358 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 085,47 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 155 085,47 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 401,36 
 Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego w miejscowości Hadynów 29 081,36 

 Dochody własne jst 29 081,36 
 Dochody własne jst 29 081,36 

 Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego w miejscowości Radlnia 12 000,00 
 Dochody własne jst 12 000,00 

 Dochody własne jst 12 000,00 
 Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Olszanka 74 320,00 

 Dochody własne jst 74 320,00 
 Dochody własne jst 74 320,00 

 Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Olszanka  10 000,00 
 Dochody własne jst 10 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00 
 Wymiana opraw oświetleniowych na terenie Gminy Olszanka 74 320,00 

 Dochody własne jst 74 320,00 
 Dochody własne jst 74 320,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 684,11 
 Zakup lamp solarnych energooszczędnych w miejscowości Wyczółki 8 000,00 

 Dochody własne jst 8 000,00 
 Dochody własne jst 8 000,00 

 Zakup lamp solarnych wraz ze słupami do oświetlenia dróg gminnych 21 684,11 
 Dochody własne jst 21 684,11 

 
 

 Dochody własne jst 21 684,11 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 991 799,24 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 761 799,24 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 799,24 

 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach  10 000,00 
 Dochody własne jst 10 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00 
 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach 6 776,75 

 Dochody własne jst 6 776,75 
 Dochody własne jst 6 776,75 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Korczówce 30 531,80 
 Dochody własne jst 30 531,80 

 
 

 Dochody własne jst 30 531,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2509



 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nowych Łepkach 8 352,12 
 Dochody własne jst 8 352,12 

 Dochody własne jst 8 352,12 
 Zakup i montaż elementów placu zabaw (podstawowe urządzenia zabawowe dla dzieci) 20 000,00 

 Dochody własne jst 20 000,00 
 Dochody własne jst 20 000,00 

 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Klimach 13 000,00 
 Dochody własne jst 13 000,00 

 Dochody własne jst 13 000,00 
 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Nowych Łepkach 15 000,00 

 Dochody własne jst 15 000,00 
 Dochody własne jst 15 000,00 

 Zakup stołów i krzeseł do wiaty rekreacyjnej w Starych Łepkach 8 138,57 
 Dochody własne jst 8 138,57 

 Dochody własne jst 8 138,57 
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 650 000,00 
 Przebudowa infrastruktury kulturalnej (świetlic) na terenie gminy Olszanka oraz 

poprawa ich efektywności energetycznej 650 000,00 
 Inne 650 000,00 

 Fundusz Polski Ład 650 000,00 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 230 000,00 

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 230 000,00 

 Prace budowlano renowacyjne zabytkowego kościoła parafialnego w miejscowości 
Hadynów 1 000 000,00 

 Dochody własne jst 20 000,00 
 Dochody własne jst 20 000,00 

 Inne 980 000,00 
 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 980 000,00 

 Prace rekonstrukcyjno - organmistrzowskie przy organach w kościele parafialnym w 
Bejdach  230 000,00 

 Dochody własne jst 5 000,00 
 Dochody własne jst 5 000,00 

 Inne 225 000,00 

 

 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 225 000,00 
926   Kultura fizyczna 33 750,00 

92601  Obiekty sportowe 33 750,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 750,00 

 Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Olszanka 33 750,00 
 

 
 Dochody własne jst 33 750,00 

Razem 22 612 394,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2509



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr LXXIX/322/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na funkcjonowanie 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki Rodzaj kosztów 

DOCHODY z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 423 648,00 x x  

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 423 648,00 x x  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

423 648,00 x x 

WYDATKI poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska x 423 648,00 x  

90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi x 423 648,00 x  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników x 12 552,00 obsługi administracyjnej 

systemu 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne x  11 000,00 obsługi administracyjnej 
systemu 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x    1 800,00 obsługi administracyjnej 
systemu 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepeółnosprawnych 

x  264,00 obsługi administracyjnej 
systemu 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  x  1 000,00 obsługi adminstracyjnej 
systemu 

 

4300 Zakup usług pozostałych x  382 032,00 

odbierania, transportu, 
zbierania, odzysku i 
unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych,  tworzenia i 
utrzymania punktów 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych 

 

 

4430 Różne opłaty i składki x  15 000,00 obsługi adminstracyjnej 
systemu 

  
 

   
 

Ogółem:    423 648,00 423 648,00 x 

       
       

Wysokość środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały wykorzystane w 
poprzednim roku budżetowym 

       
   Kwota ogółem: 69 952,24   
       
       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2509



Przeznaczenie środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które nie zostały wykorzystane w 
poprzednim roku budżetowym 

       
Lp.  Kwota (zł) 

1 
Wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki do zbierania odpadów komunalnych oraz 
koszty utrzymywania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i 
technicznym 

0,00 

2 Utworzenie i utrzymanie punktów napraw i ponownego użycia produktów lub części 
produktów niebędących odpadami 0,00 

3 
Usunięcie odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i 
magazynowania w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (t.j. Dz.U. z 
2022r., poz. 699 z późn. zm.) 

0,00 

4 

Wyposażenie terenów przeznaczonych do użytku publicznego w pojemniki lub worki, 
przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, ich opróżnianie oraz utrzymywanie tych 
pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz organizacji 
i utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia 
odpadów. 

69 952,24 

      69 952,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2509



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr LXXIX/322/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatków związanych z ochroną środowiska na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 100,00 x 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 12 100,00 x 

 
 0690 Wpływy z różnych opłat         12 100,00 x 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska x 20 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska x 20 000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych x 20 000,00 

      
Ogółem:     12 100,00 20 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 2509



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr LXXIX/322/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok 

Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu Dział rozdział paragraf Plan 

Gminny Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych  i 

Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział rozdział paragraf Plan 

          
 756 75618 0480 30 000,00  851 85153  200,00 
        4210 100,00 
        4300 100,00 
      851 85154  30 000,00 
        4210 4 000,00 
        4300 26 000,00 

Ogółem 30 000,00 Ogółem 30 200,00 

 
Działania mające na celu rozwiązywanie problemów związanych ze spożywaniem alkoholu 

finansowane z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na 2024 rok 
Dochody Wydatki 

wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

Dział rozdział paragraf Plan 
Działania mające na celu 

rozwiązywanie problemów 
związanych ze spożywaniem 

alkoholu 
Dział rozdział paragraf Plan 

         
  

756 75618 0270 3 200,00 
 

851 85154  3 200,00         4170 3 200,00           
Ogółem 3 200,00 Ogółem 3 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 2509



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr LXXIX/322/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2023 r. 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

 Dział Rozdział Paragraf Treść / Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan 
Bejdy     25 745,35 

600   Transport i łączność 25 745,35 
60016  Drogi publiczne gminne 25 745,35 

4270 Zakup usług remontowych 25 745,35  
 

  Remont drogi gminnej nr 762 w miejscowości Bejdy 25 745,35 
Bolesty     21 684,11 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 684,11 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 684,11 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 684,11  
 

  Zakup lamp solarnych wraz ze słupami do oświetlenia dróg gminnych  21 684,11 
Dawidy     20 233,67 

600   Transport i łączność 8 500,00 
60016  Drogi publiczne gminne 8 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 Remont dróg gminnych w miejscowości Dawidy 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych  3 500,00 
 

 

 Remont dróg gminnych w miejscowości Dawidy 3 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 733,67 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 733,67 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 000,00 

 Zakup namiotu wystawowego dla sołectwa Dawidy 9 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 733,67 

 

 
 

 Malowanie świetlicy wiejskiej w Dawidach 2 733,67 
Hadynów     29 081,36 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 081,36 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 081,36 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 081,36  
 

  Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego w miejscowości 
Hadynów 29 081,36 

Klimy     23 424,64 
600   Transport i łączność 10 424,64 

60014  Drogi publiczne powiatowe 10 424,64 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 424,64  

  Budowa i przebudowa odcinka drogi o nr 3666W na terenie gminy 
Olszanka 10 424,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 

 

 
  Zakup i montaż klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w 

Klimach 13 000,00 
Korczówka     30 531,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 531,80 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 531,80 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 531,80  
 

  Modernizacja świetlicy wiejskiej w Korczówce 30 531,80 
Korczówka-Kolonia     21 248,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 2509



600   Transport i łączność 21 248,98 
60016  Drogi publiczne gminne 21 248,98 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 248,98  
 

  Zakup sprzętu do utrzymania dróg gminnych - piaskarka 21 248,98 
Mszanna     26 180,48 

600   Transport i łączność 16 180,48 
60016  Drogi publiczne gminne 16 180,48 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 380,48 
 Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej - podkaszarka do trawy 2 380,48 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 800,00 
 

 

 Zakup sprzętu do odśnieżania dróg gminnych - pług hydrauliczny do 
śniegu 13 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 

 
  Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Olszanka 10 000,00 

Nowe Łepki     23 352,12 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 352,12 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 352,12 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 352,12 

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Nowych Łepkach 8 352,12 
 

 
 

 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Nowych 
Łepkach 15 000,00 

Olszanka      41 990,30 
600   Transport i łączność 41 990,30 

60014  Drogi publiczne powiatowe 41 990,30 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 990,30  

 
  Budowa i przebudowa części ciągu dróg powiatowych o nr 3666W i 

2032W na terenie Gminy Olszanka 41 990,30 
Pietrusy     24 222,38 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 222,38 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 222,38 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 222,38  
 

  Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Pietrusach 24 222,38 
Próchenki     46 776,75 

600   Transport i łączność 40 000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  
  Remont dróg gminnych w miejscowości Próchenki 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 776,75 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 776,75 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 776,75 

 

 
  Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Próchenkach 6 776,75 

Radlnia     16 825,13 
600   Transport i łączność 4 825,13 

60016  Drogi publiczne gminne 4 825,13 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 825,13  

 
  Zakup tłucznia do utwardzenia drogi gminnej nr 94 w miejscowości 

Radlnia 4 825,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 2509



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00  
  Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego w miejscowości 

Radlnia 12 000,00 

Stare Łepki     28 138,57 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 138,57 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 138,57 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 138,57 

Zakup i montaż elementów placu zabaw (podstawowe urządzenia 
zabawowe dla dzieci) 20 000,00 

 
 

 
 

Zakup stołów i krzeseł do wiaty rekreacyjnej w Starych Łepkach 8 138,57 
Szawły     22 626,90 

600   Transport i łączność 22 626,90 
60016  Drogi publiczne gminne 22 626,90 

4270 Zakup usług remontowych 22 626,90  
 

  Remont drogi gminnej nr 200316W w miejscowości Szawły 22 626,90 
Szydłówka     33 577,73 

600   Transport i łączność 21 000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 21 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00  
  Zakup kruszywa na drogi gminne w miejscowości Szydłówka 21 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  
  Zakup balustrady do strażnicy OSP Szydłówka 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 577,73 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 577,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 577,73 

 

 
  Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Szydłówce  9 577,73 

Wyczółki     24 004,82 
600   Transport i łączność 16 004,82 

60016  Drogi publiczne gminne 16 004,82 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

Zakup lustra drogowego do miejscowości Wyczółki 1 500,00 
 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg gminnych - odśnieżarka spalinowa 5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 9 504,82 

 
 

 Remont dróg gminnych w miejscowości Wyczółki 9 504,82 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

 

 
  Zakup lamp solarnych energooszczędnych w miejscowości Wyczółki 8 000,00 

 
Razem: 459 645,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 2509



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIX/322/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowynych kwot dotacji udzialanych z budżetu Gminy Olszanka podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 
2024 rok 

        w złotych 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji otrzymującej dotacje Rodzaj dotacji Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
     podmiotowe przedmiotowe celowe  
         

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1 801 80101 2540 Razem 1 134 090,36 
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 423 712,12 0,00 0,00 423 712,12 
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 710 378,24 0,00 0,00 710 378,24 
2 801 80104 2310 Razem 103 109,00 
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkola 103 109,00   103 109,00 
3 801 80104 2540 Razem 555 160,32 
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 236 574,00 0,00 0,00 236 574,00 
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 318 586,32 0,00 0,00 318 586,32 
4 801 80150 2540 Razem 136 316,04 
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 126 164,88 0,00 0,00 126 164,88 
4.2 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 10 151,16 0,00 0,00 10 151,16 
         
5. 921 92120 6570 Razem 1 230 000,00 
5.1. 921 92120 6570 Parafia pw. Św. Jana Chrzciciela w Hadynowie 

 Prace budowlano-renowacyjne zabytkowego kościoła parafialnego w 
miejscowości Hadynów 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

5.2. 921 92120 6570 Parafia pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Bejdach 

 Prace rekonstrukcyjno - organmistrzowskie przy organach w 
kościele parafialnym w Bejdach  

0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 2509



6. 600 60004 2830 Razem 104 000,00 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o. 
6.1 600 60004 2830 Dotacja na rekompensatę utraconych przychodów z tytułu 

stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów w 
publicznym transporcie zbiorowym na terenie Gminy Olszanka. 

0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 

         
PODMIOTY NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

7 921 92116 2480 Razem 205 200,00 
7.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 205 200,00 0,00 0,00 205 200,00 
         
8 710 71095 6639 Razem 7 063,49 

8.1 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji  (ASI)  

0,00 0,00 6 316,49 6 316,49 

8.2 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

 
Partnerstwo współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług 
utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania 
EZD i portalu Wrota Mazowsza 

0,00 0,00 747,00 747,00 

         
Ogółem 2 133 875,72 0,00 1 341 063,49 3 474 939,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 2509



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIX/322/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydzielonych rachunków samorządowych jednostek budżetowych na 2024 rok 

Dział  Rozdział Paragraf Jednostka Plan w zł 
      

Dochody      
801 Oświata i wychowanie   Razem  224 700,00 

 80101 Razem 51 200,00 
  80101 0690 Szkoła Podstawowa w Olszance 50 000,00 
  80101 0920 Szkoła Podstawowa w Olszance 1 200,00 
      
 80106 Razem 96 500,00 
  80106 0660 Szkoła Podstawowa w Olszance 6 000,00 
  80106 0660 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 10 000,00 
  80106 0670 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 30 000,00 
  80106 0670 Szkoła Podstawowa w Olszance 50 000,00 
  80106 0920 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 500,00 
      
 80148  77 000,00 
  80148 0690 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 77 000,00 

      
Razem     224 700,00 
      

Wydatki      
801 Oświata i wychowanie    224 700,00 

 80101   Razem 51 200,00 
  80101 4220 Szkoła Podstawowa w Olszance 50 000,00 
  80101 4300 Szkoła Podstawowa w Olszance 1 200,00 
      
 80106   Razem 96 500,00 
  80106 4210 Szkoła Podstawowa w Olszance 3 000,00 
  80106 4220 Szkoła Podstawowa w Olszance 50 000,00 
  80106 4240 Szkoła Podstawowa w Olszance 3 000,00 

  80106 4210 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 8 300,00 

  80106 4220 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 30 000,00 
  80106 4240 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 2 000,00 
  80106 4300 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 200,00 
      
 80148   Razem 77 000,00 
  80148 4220 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 77 000,00 

      

Razem     224 700,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 2509


	UCHWAŁA NR LXXIX/322/2023 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	Załącznik 1 - Zestawienie planowynych kwot dotacji udzialanych z budżetu Gminy Olszanka podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydzielonych rachunków samorządowych jednostek budżetowych na 2024 rok


		2024-02-27T12:22:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




